

**CŪKAS LĀPSTIŅA**  
bez kaula, bez ādas  
Kurzemes Gaļsaimnieks  
1 kg

**-30%**



**3<sup>49</sup>**  
~~4,99~~

**VĀRĪTA DESA  
AR SIERU**  
Doktordesa  
Melnais Barons  
400 g  
(3,72 €/kg)

**-50%**



**1<sup>49</sup>**  
~~2,99~~

**TOMĀTI**  
1 kg



**1<sup>39</sup>**

**BANĀNI**  
1 kg



**1<sup>09</sup>**

**PAMELO  
BALTAIS**  
1 gab.



**0<sup>99</sup>**

**MANDARĪNI**  
1 kg



**1<sup>19</sup>**

**SAUTĒTA GAĻA  
2 VEIDI**

**-40%**

Klasik  
Rital D  
525 g  
(3,60 €/kg)



**1<sup>89</sup>**  
~~3,19~~

**TUNCIS  
DARDANEL**  
2 veidi  
160/104 g  
(14,33 €/kg)

**-44%**



**1<sup>49</sup>**  
~~2,70~~

**SKĀBAIS KRĒJUMS  
20%  
JAUNPILS**

**-40%**

Zelta  
400 g  
(2,23 €/kg)



**0<sup>89</sup>**  
~~1,49~~

**BIEZPIENS 9%  
ŽEMAITIJS**  
1 kg

**-33%**



**2<sup>99</sup>**  
~~4,49~~

**SVIESTS 82%  
ALMA**  
180 g  
(6,61 €/kg)

**-43%**



**1<sup>19</sup>**  
~~2,09~~

**CEPUMI  
SVETLANA**  
ar iebiezināto pienu  
1 kg

**-35%**



**2<sup>69</sup>**  
~~4,19~~

**KONFEKTES  
MON MIO**  
2 veidi  
1 kg

**-53%**



**2<sup>79</sup>**  
~~5,99~~

**MELNĀ TĒJA  
LIPTON**  
1 iepak. / 50 x 2 g  
100 g  
(13,90 €/kg)

**-50%**



**1<sup>39</sup>**  
~~2,79~~

**IEBIEZINĀTS PIENS  
MUIŽAS**  
Klasiskais  
ar cukuru  
397 g  
(2,49 €/kg)

**-41%**



**0<sup>99</sup>**  
~~1,69~~

**MALTĀ KAFIJA  
JACOBS**  
Krönung  
500 g  
(7,78 €/kg)

**-45%**



**3<sup>89</sup>**  
~~6,99~~

**OLĪVEĻA  
VILLA CONTE**  
Pomace  
1 l

**-50%**



**2<sup>99</sup>**  
~~5,99~~

**PAPĪRA DVIEĻI  
RENOVA**  
Extra XXL  
2 kārtas  
1 iepak. / 1 gab.  
1 gab.

**-43%**



**0<sup>99</sup>**  
~~1,75~~



## CĀĻU KRŪTIŅAS FILEJA

P/F Ķekava  
1 kg

**-35%**



**4.49**  
~~6.99~~

## VISTAS ŠKĪNKIS GARŠVIELĀS NOŠALGIJA

525 g  
(2,46 €/kg)

**-53%**



**1.29**  
~~2.79~~

## ĀBOLI RED PRINCE

1 kg



**0.69**

## HURMA

1 kg



**0.99**

## TOMĀTI CHERRY

Plūmes  
1 kg



**1.99**

## BUMBIERI CONFERENCE

1 kg



**0.99**

## LAŠU SALĀTI JŪRAS KARALISTE

dažādi veidi  
240/149 g  
(4,63 €/kg)

**-46%**



**0.69**  
~~1.29~~

## PIENA IZSTRĀDĀJUMIEM SMILTENE



**-29%\***

\*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

## SIERS KRIEVIJAS

Rankas Piens  
1 kg

**-41%**



**3.99**  
~~6.79~~

## SVIESTS 82% MUIŽAS

200 g  
(6,45 €/kg)

**-35%**



**1.29**  
~~1.99~~

## VAFELU TORTE DAŽĀDI VEIDI SELGA

350 g  
(4,26 €/kg)

**-37%**



**1.49**  
~~2.39~~

## ŠOKOLĀDES KONFEKTES LAIMA ROKS

1 kg

**-40%**



**2.99**  
~~4.99~~

## MALTAI KAFIJAI LAVAZZA



**-30%\***

\*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

## IEBIEZINĀTS PIENS MUIŽAS

Klasiskais  
ar cukuru  
1 kg

**-32%**



**2.49**  
~~3.69~~

## VEĻAS PULVERIS ARIEL

dažādi veidi  
1,5 kg  
(2,39 €/kg)

**-32%**



**3.59**  
~~5.29~~

## TUALETES PAPĪRS PALOMA EXCLUSIVE

3 kārtas  
1 iepak. / 8 gab.  
(0,25 €/gab.)

**-50%**



**1.99**  
~~3.99~~

## BALZAMS RIGA BLACK Espresso

40%  
0,5 l  
(17,98 €/l)

**-25%**



**8.99**  
~~11.99~~

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.  
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,  
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM  
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

## DĀRŽEŅU KONSERVĀCIJAI MUIŽKUNGU



**-30%\***

\*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

